
役員就任ご挨拶 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて 去る６月２０日開催の弊社第８２回定時株主総会において役員の選任を行い下記の

とおりそれぞれ就任いたしました 

また 執行役員・審議役につきましては別紙のとおりとなっております 

つきましては 今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

  令和7年７月 

飛 島 建 設 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  築地  功 
 

記 

 

取締役および監査役 

取 締 役 会 長      乘 京 正 弘 

代表取締役社長      築 地   功 

取 締 役      深 田 純 一 

取 締 役      髙 橋 光 彦 （飛島ホールディングス 兼務） 

取 締 役      奥 山 誠 一 （飛島ホールディングス 兼務） 

監 査 役      臼 井  潔 

 

尚、6月20日付で前監査役の伊藤央は退任致しました。 

 

以上 

 

 

 

 



執行役員（※は取締役兼務） 

※  上席執行役員社長   築 地   功 

※  上席執行役員副社長   深 田 純 一 営業本部長 

  上 席 執 行 役 員   武 氣 士 郎 安全環境担当 

    執 行 役 員   嶌 田 陽 一 管理本部長、内部統制管掌 

（飛島ホールディングス 執行役員兼務） 

  執 行 役 員    池 淵   肇 建築本部長、品質担当 

  執 行 役 員    阪 口   朗 土木本部長、技術担当 

 執 行 役 員    栁 森   豊 九州支店長 

 執 行 役 員    大 堀 裕 康 大阪支店長 

審議役 

審 議 役          市 橋   学 土木担当 

審 議 役     磯 部   正 建築担当 

審 議 役     森 山 信 弘 土木担当 

    審    議    役       土 屋 一 郎 土木担当 

  審  議  役     渡 邉 泰 也 土木担当 

  審  議  役     西 澤 一 憲 建築担当 


